közhasznúsági mellékleteinek az elfogadása is az alapítói jogkörömbe tartozik. 

III/2025. sz. KIM Alapítói Határozat 

A felügyelőbizottság 3/2025. (III. 13.) számú határozatára figyelemmel, továbbá a megküldött 

könyvvizsgálói jelentés alapján, a Társaság 2024. évi éves beszámolóját 5 199 968 000 forint, 

azaz ötmilliárd-százkilencvenkilencmillió-kilencszázhatvannyolcezer forint 

mérlegfőösszeggel és – 110 297 000 forint, azaz mínusz száztízmillió-

kettőszázkilencvenhétezer forint adózott eredménnyel (veszteség) elfogadom, és a 2024. évi 

adózott eredményének eredménytartalékba történő átvezetését rendelem el. 

IV/2025. sz. KIM Alapítói Határozat 

A veszteséges gazdálkodás miatt a Társaság számára negyedéves kontrolling adatszolgáltatási